J M B G
Estado de Pernambuco

x  CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Casa Vereador Pedro Honório dos Santos

VW. Juscelino Kubistcheck, s/n -  Nova Esperança
& 1 Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
3Q1Ò 1 CNPJ. 08.862.609/0001-81

Requerimento N2 016/2023

REQUERO, de forma regimental que depois de ocorridas as formalidades que seja enviado o
seguinte pedido para o Secretário de Obras e Serviços Públicos do Municipal de Barra de
Guabiraba.

Venho pelo presente solicitar que seja feito o calçamento da localidade conhecida
como Vila da Palmeira, para facilitas o acesso onde várias pessoas residem naquele
local.

JUSTIFICATIVA:

Oral

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 07 de agosto de 2023

GENIVALDO GONÇALOtJA SILVA

Vereador Autor